SCRIPTA

Numéro Scripta : 2258

Auteur(s) : Hugues d'Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Henri de Sully, Fécamp, La Trinité (abbé)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : ...1155...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Hugues d'Amiens, archevêque de Rouen, confère à Henri, abbé de Fécamp, les églises de Goderville, de Villainville et celles qui ont été ou seront édifiées dans la forêt de Fécamp.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Archives départementales de Seine-Maritime, 7 H 13 (2).

Éditions principales

a. Chevreux Paul, Vernier Jules-Joseph, *Les archives de Normandie et de la Seine-Inférieure*, état général des fonds, recueil de fac-similés d'écritures du XIe au XVIIIe siècle accompagnés de transcriptions, Rouen, Lecerf, 1911, planche XIV.

Texte établi d'après a

Hugo, Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, dilecto filio suo Henrico, abbati Fiscannensi, ejusque successoribus, in perpetuum. Jus canonicum exigit ut ecclesie nove in aliquo episcopatu non fiant absque licentia episcopi cujus parrochia fuerit, et ut facte ipsius episcopi dispositione distribuantur et ordinentur. Inde est quod tue juste petitioni, dilecte in Domino fili Henrice, consilio et assensu capituli nostri, assensum prebentes, ecclesias novas in foresta de Fiscanno construere tibi concessimus, et eas que jam edificate sunt, scilicet ecclesiam de Godarvilla et ecclesiam de Vilainvilla, et eas que edificabuntur, et earum personatum tibi et ecclesie Fiscanni libere et quiete in perpetuum tenendas canonice dedimus, salvo in eis jure episcopali et parrochiali. Ne quis ergo hoc infringere aut permutare presumat, eas omnes tibi et ecclesie Fiscanni presenti scripto et sigilli nostri auctoritate confirmamus. Testes Gaufridus, Rothomagensis ecclesie decanus ; Osmundus, archidiaconus ; Egidius, archidiaconus ; Radulfus, thesaurarius ; Willelmus, cantor ; magister Reginaldus de Sancto Amando.